
ZARZĄDZENIE NR 464/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz.1626) oraz § 17 Uchwały Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 
2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 
263/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 287/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 01 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 320/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 321/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
331/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 351/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 354/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2014 r.,Zarządzenie Nr 357/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 358/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 379/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 września 2014 r., Zarządzenie Nr 386/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 
2014 r., Zarządzenie Nr 387/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2014 r., 
Zarządzenie Nr 400/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 401/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 407/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 417/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2014, Zarządzenie 
Nr 421/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2014 r., Zarządzenie Nr 423/14

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2014 r., Zarządzenie Nr 426/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 04 listopada 2014 r., Zarządzenie Nr 431/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 05 listopada 2014 r., Zarządzenie Nr 438/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 13 listopada 2014 r., Zarządzenie Nr 452/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 listopada 2014 r., Zarządzenie Nr 453/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 listopada 2014 r., Zarządzenie Nr 458/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 listopada 2014 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionym w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 676,00 - -4 676,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 676,00 - 4 676,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 200,00 -42 200,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-25 800,00 -25 800,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z 
bankami

-27 950,00 -27 950,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 600,00 6 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 150,00 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

17 500,00 17 500,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -49 075,00 - - - 49 075,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -37 957,00 -37 957,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 393,00 10 393,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -209 769,00 -209 769,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-3 819,00 -3 819,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 72 669,00 72 669,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 054,00 4 054,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 924,00 1 924,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 148,00 -1 148,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 350,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-738,00 -738,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 197,00 -1 197,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

369,00 369,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70010020243180214102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 464/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 grudnia 2014 r.

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -640,00 -640,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 209 769,00 209 769,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 443,00 -1 443,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -94 574,00 -94 574,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 843,00 15 843,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

8 968,00 - - - - 8 968,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 133,00 - - - - -1 133,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -11 226,00 - - - - -11 226,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 213,00 - - - - 7 213,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 34 900,00 - - - - 34 900,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -593,00 - - - - -593,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -649,00 - - - - -649,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 106,00 - - - - -1 106,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 - - - - -200,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 226,00 - - - - 11 226,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

35,00 - - - - 35,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -29 499,00 - - - - -29 499,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 5 657,00 5 657,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-109 312,00 -109 312,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 59 312,00 59 312,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 657,00 5 657,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 24 924,00 24 924,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2,00 2,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 552,00 7 552,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 400,00 -10 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 663,00 3 663,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 160,00 5 160,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

51,00 51,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-91,00 -91,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 82 139,00 82 139,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-417,00 -417,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -62 735,00 -62 735,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 43 191,00 43 191,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 077,00 5 077,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 749,00 749,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00 118,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 143,00 -1 143,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

38 390,00 38 390,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020020243180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -67 400,00 -67 400,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 916,00 1 916,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -217 087,00 -217 087,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

324,00 324,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 292,00 4 292,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 37 527,00 37 527,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 119 951,00 119 951,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 476,00 -1 476,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -289,00 -289,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-426,00 -426,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-450,00 -450,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 264,00 -2 264,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -808,00 -808,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 178 952,00 178 952,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-162,00 -162,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -67 400,00 -67 400,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 25 834,00 - - - - 25 834,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -296,00 - - - - -296,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 526,00 - - - - 12 526,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 364,00 - - - - 1 364,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-768,00 - - - - -768,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 693,00 - - - - 12 693,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

315,00 - - - - 315,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół -2 837,00 -2 837,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 837,00 -2 837,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 103 026,00 - - - - 103 026,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -668,00 - - - - -668,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 600,00 - - - - -4 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 162,00 - - - - 6 162,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 177,00 - - - - 177,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -182,00 - - - - -182,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-318,00 - - - - -318,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -95,00 - - - - -95,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-356,00 - - - - -356,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -137,00 - - - - -137,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -36 173,00 - - - - -36 173,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 139 216,00 - - - - 139 216,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 708,00 - - - - -2 708,00 - - -

Sygnatura: 70030020243180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 708,00 - - - - 2 708,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 17 358,00 - - - - 17 358,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 454,00 - - - - -4 454,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 32 785,00 - - - - 32 785,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6 136,00 - - - - 6 136,00 - - -

4260 Zakup energii -39 600,00 - - - - -39 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 - - - - 20 600,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-985,00 - - - - -985,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-200,00 - - - - -200,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -122 416,00 - - - - -122 416,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 126 992,00 - - - - 126 992,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-8 008,00 - - - - -8 008,00 - - -

4260 Zakup energii -542,00 - - - - -542,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 542,00 - - - - 542,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 008,00 - - - - 8 008,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-822,00 - - - - -822,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -822,00 - - - - -822,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 220,00 - - - - -10 220,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 220,00 - - - - 10 220,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

172,00 - - - - 172,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 172,00 - - - - 172,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-159 407,00 -72 345,00 - - - -87 062,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -87 629,00 -68 000,00 - - - -19 629,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -260,00 -260,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-71 518,00 -4 085,00 - - - -67 433,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

178 781,00 152 010,00 - - - 26 771,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -348,00 -363,00 - - - 15,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

120 000,00 80 000,00 - - - 40 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 000,00 40 000,00 - - - -20 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 792,00 750,00 - - - 1 042,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -392,00 -392,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 090,00 15 376,00 - - - 5 714,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 639,00 16 639,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040020243180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność -127 488,00 -94 318,00 - - - -33 170,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 546,00 2 546,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 128,00 -3 228,00 - - - -900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 277,00 -877,00 - - - -400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 424,00 -3 190,00 - - - -3 234,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -41 773,00 -19 216,00 - - - -22 557,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -77 316,00 -68 494,00 - - - -8 822,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -762,00 -3 505,00 - - - 2 743,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 646,00 1 646,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 071,00 5 071,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 703,00 -4 703,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -140,00 -140,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -228,00 -228,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -50,00 - - - 50,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -158,00 - - - - -158,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-82 806,00 -97 727,00 - - - 14 921,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1,00 -1,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 97 649,00 97 728,00 - - - -79,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-8 827,00 - - - - -8 827,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -33 400,00 - - - - -33 400,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 400,00 - - - - 3 400,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -8 827,00 - - - - -8 827,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

511,00 -50,00 - - - 561,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 511,00 -50,00 - - - 561,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

40 643,00 - - - - 40 643,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 230,00 - - - - -2 230,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 720,00 - - - - 1 720,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-90,00 - - - - -90,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30 845,00 - - - - 30 845,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 798,00 - - - - 9 798,00 - - -

Sygnatura: 70050020243180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-10 240,00 - - - - -10 240,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 8 782,00 - - - - 8 782,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-8 949,00 - - - - -8 949,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -10 073,00 - - - - -10 073,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -281,00 - - - - -281,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 623,00 - - - - 41 623,00 - - -

4260 Zakup energii -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 772,00 - - - - 1 772,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-623,00 - - - - -623,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 318,00 - - - - 17 318,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -19 371,00 - - - - -19 371,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 106,00 - - - - -2 106,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 106,00 - - - - 2 106,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

18 400,00 - - - - 18 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 495,00 - - - - -2 495,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 495,00 - - - - 2 495,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18 400,00 - - - - 18 400,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-12 983,00 - - - - -12 983,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 983,00 - - - - 2 983,00 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-37 305,00 - - - - -37 305,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 515,00 - - - - -13 515,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-23 790,00 - - - - -23 790,00 - - -

85495 Pozostała działalność -2 743,00 - - - - -2 743,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 743,00 - - - - -2 743,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060020243180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -91 000,00 -91 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -49 125,00 - - - 49 125,00 - - -

Sygnatura: 70070020243180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 676,00 - -4 676,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 676,00 - 4 676,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 31010015443180214102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 464/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 grudnia 2014 r.

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 200,00 -33 200,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-25 800,00 -25 800,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Z 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -49 075,00 - - - 49 075,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -37 957,00 -37 957,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -5 331,00 -5 331,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5 331,00 -5 331,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 331,00 -5 331,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -28 117,00 -28 117,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -28 117,00 -28 117,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 117,00 -28 117,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -61 126,00 -61 126,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -61 126,00 -61 126,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61 126,00 -61 126,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 40 774,00 40 774,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 40 774,00 40 774,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 393,00 10 393,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -209 769,00 -209 769,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 819,00 -3 819,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 669,00 72 669,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 054,00 4 054,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31020015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 924,00 1 924,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 148,00 -1 148,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 350,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -738,00 -738,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 197,00 -1 197,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

369,00 369,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -640,00 -640,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 769,00 209 769,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 443,00 -1 443,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 15 843,00 15 843,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 843,00 15 843,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 843,00 15 843,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 968,00 - - - - 8 968,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 3 450,00 - - - - 3 450,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 450,00 - - - - 3 450,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450,00 - - - - 3 450,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -32 949,00 - - - - -32 949,00 - - -

jednostki systemu oświaty -32 949,00 - - - - -32 949,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -32 949,00 - - - - -32 949,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 38 467,00 - - - - 38 467,00 - - -

jednostki systemu oświaty 38 467,00 - - - - 38 467,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 133,00 - - - - -1 133,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 226,00 - - - - -11 226,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 213,00 - - - - 7 213,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 900,00 - - - - 34 900,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -593,00 - - - - -593,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -649,00 - - - - -649,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 106,00 - - - - -1 106,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 - - - - -200,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 226,00 - - - - 11 226,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35,00 - - - - 35,00 - - -

Sygnatura: 31030015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 657,00 5 657,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 5 657,00 5 657,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 657,00 5 657,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -109 312,00 -109 312,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 312,00 59 312,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 657,00 5 657,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 24 924,00 24 924,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -66 655,00 -66 655,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -66 655,00 -66 655,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -66 655,00 -66 655,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 87 659,00 87 659,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 87 659,00 87 659,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2,00 2,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 552,00 7 552,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 400,00 -10 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 663,00 3 663,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 160,00 5 160,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 51,00 51,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-91,00 -91,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 139,00 82 139,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -417,00 -417,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 43 191,00 43 191,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 4 801,00 4 801,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 801,00 4 801,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 077,00 5 077,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749,00 749,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00 118,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 143,00 -1 143,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 38 390,00 38 390,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 38 390,00 38 390,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 390,00 38 390,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31040015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -67 400,00 -67 400,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -48 460,00 -48 460,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -48 460,00 -48 460,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -48 460,00 -48 460,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -18 940,00 -18 940,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -18 940,00 -18 940,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 940,00 -18 940,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 916,00 1 916,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -217 087,00 -217 087,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 324,00 324,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 292,00 4 292,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 37 527,00 37 527,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 119 951,00 119 951,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 476,00 -1 476,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -289,00 -289,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -426,00 -426,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-450,00 -450,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 264,00 -2 264,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -808,00 -808,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 952,00 178 952,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -162,00 -162,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 25 834,00 - - - - 25 834,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 25 834,00 - - - - 25 834,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 834,00 - - - - 25 834,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -296,00 - - - - -296,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 526,00 - - - - 12 526,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 364,00 - - - - 1 364,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-768,00 - - - - -768,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 693,00 - - - - 12 693,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 315,00 - - - - 315,00 - - -

Sygnatura: 31050015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80113 Dowożenie uczniów do szkół -2 837,00 -2 837,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E -2 837,00 -2 837,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 837,00 -2 837,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 837,00 -2 837,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 103 026,00 - - - - 103 026,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -2 039,00 - - - - -2 039,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 039,00 - - - - -2 039,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 039,00 - - - - -2 039,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 79 189,00 - - - - 79 189,00 - - -

jednostki systemu oświaty 79 189,00 - - - - 79 189,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 189,00 - - - - 79 189,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 62 066,00 - - - - 62 066,00 - - -

jednostki systemu oświaty 62 066,00 - - - - 62 066,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 066,00 - - - - 62 066,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -36 190,00 - - - - -36 190,00 - - -

jednostki systemu oświaty -36 190,00 - - - - -36 190,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -668,00 - - - - -668,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 600,00 - - - - -4 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 162,00 - - - - 6 162,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 177,00 - - - - 177,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -182,00 - - - - -182,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-318,00 - - - - -318,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -95,00 - - - - -95,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -356,00 - - - - -356,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -137,00 - - - - -137,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -36 173,00 - - - - -36 173,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 708,00 - - - - -2 708,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 708,00 - - - - 2 708,00 - - -

Sygnatura: 31060015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe 17 358,00 - - - - 17 358,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 96 992,00 - - - - 96 992,00 - - -

jednostki systemu oświaty 96 992,00 - - - - 96 992,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 992,00 - - - - 96 992,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -109 634,00 - - - - -109 634,00 - - -

jednostki systemu oświaty -109 634,00 - - - - -109 634,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 454,00 - - - - -4 454,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 785,00 - - - - 32 785,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 136,00 - - - - 6 136,00 - - -

4260 Zakup energii -39 600,00 - - - - -39 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 - - - - 20 600,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -985,00 - - - - -985,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-200,00 - - - - -200,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -122 416,00 - - - - -122 416,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 008,00 - - - - -8 008,00 - - -

4260 Zakup energii -542,00 - - - - -542,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 542,00 - - - - 542,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 008,00 - - - - 8 008,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -822,00 - - - - -822,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -822,00 - - - - -822,00 - - -

jednostki systemu oświaty -822,00 - - - - -822,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -822,00 - - - - -822,00 - - -

Sygnatura: 31070015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 220,00 - - - - -10 220,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 220,00 - - - - 10 220,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 172,00 - - - - 172,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E 172,00 - - - - 172,00 - - -

jednostki systemu oświaty 172,00 - - - - 172,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172,00 - - - - 172,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -159 407,00 -72 345,00 - - - -87 062,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -159 407,00 -72 345,00 - - - -87 062,00 - - -

jednostki systemu oświaty -159 407,00 -72 345,00 - - - -87 062,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -87 629,00 -68 000,00 - - - -19 629,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -260,00 -260,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -71 518,00 -4 085,00 - - - -67 433,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 178 781,00 152 010,00 - - - 26 771,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 162 142,00 135 371,00 - - - 26 771,00 - - -

jednostki systemu oświaty 162 142,00 135 371,00 - - - 26 771,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -348,00 -363,00 - - - 15,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 80 000,00 - - - 40 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 40 000,00 - - - -20 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 792,00 750,00 - - - 1 042,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -392,00 -392,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 090,00 15 376,00 - - - 5 714,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 16 639,00 16 639,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 16 639,00 16 639,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 639,00 16 639,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -127 488,00 -94 318,00 - - - -33 170,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -122 865,00 -91 486,00 - - - -31 379,00 - - -

Urząd Miasta -49 302,00 -49 302,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 341,00 -1 341,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -891,00 -891,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 190,00 -3 190,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 490,00 -5 490,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31080015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -38 390,00 -38 390,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -73 563,00 -42 184,00 - - - -31 379,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -36 283,00 -13 726,00 - - - -22 557,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -38 926,00 -30 104,00 - - - -8 822,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 646,00 1 646,00 - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E -762,00 -3 505,00 - - - 2 743,00 - - -

jednostki systemu oświaty -762,00 -3 505,00 - - - 2 743,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -762,00 -3 505,00 - - - 2 743,00 - - -

Komisje kwalifikacyjne nauczycieli E -4 534,00 - - - - -4 534,00 - - -

Urząd Miasta -4 534,00 - - - - -4 534,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 - - - - -900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400,00 - - - - -400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 234,00 - - - - -3 234,00 - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E 377,00 377,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 377,00 377,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314,00 314,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 55,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 984,00 1 984,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 984,00 -1 984,00 - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
296,00 296,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 296,00 296,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248,00 248,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,00 42,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 6,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 071,00 5 071,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 703,00 -4 703,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -140,00 -140,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -228,00 -228,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31090015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -50,00 - - - 50,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -158,00 - - - - -158,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -158,00 - - - - -158,00 - - -

jednostki systemu oświaty -158,00 - - - - -158,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -82 806,00 -97 727,00 - - - 14 921,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00 -1,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 649,00 97 728,00 - - - -79,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -8 827,00 - - - - -8 827,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -8 827,00 - - - - -8 827,00 - - -

jednostki systemu oświaty -8 827,00 - - - - -8 827,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 827,00 - - - - -8 827,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -33 400,00 - - - - -33 400,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 - - - - 3 400,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 511,00 -50,00 - - - 561,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 511,00 -50,00 - - - 561,00 - - -

jednostki systemu oświaty 511,00 -50,00 - - - 561,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 511,00 -50,00 - - - 561,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 40 643,00 - - - - 40 643,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 9 798,00 - - - - 9 798,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 798,00 - - - - 9 798,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 798,00 - - - - 9 798,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 30 845,00 - - - - 30 845,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 845,00 - - - - 30 845,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 230,00 - - - - -2 230,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 720,00 - - - - 1 720,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -90,00 - - - - -90,00 - - -

Sygnatura: 31001015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 845,00 - - - - 30 845,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -10 240,00 - - - - -10 240,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -10 240,00 - - - - -10 240,00 - - -

jednostki systemu oświaty -10 240,00 - - - - -10 240,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 782,00 - - - - 8 782,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 949,00 - - - - -8 949,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 073,00 - - - - -10 073,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -281,00 - - - - -281,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -19 371,00 - - - - -19 371,00 - - -

jednostki systemu oświaty -19 371,00 - - - - -19 371,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -19 371,00 - - - - -19 371,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 19 090,00 - - - - 19 090,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 090,00 - - - - 19 090,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 623,00 - - - - 41 623,00 - - -

4260 Zakup energii -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 772,00 - - - - 1 772,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-623,00 - - - - -623,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 318,00 - - - - 17 318,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 106,00 - - - - -2 106,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 106,00 - - - - 2 106,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 18 400,00 - - - - 18 400,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 18 400,00 - - - - 18 400,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 400,00 - - - - 18 400,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 - - - - 18 400,00 - - -

Sygnatura: 31011015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 495,00 - - - - -2 495,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 - - - - 2 495,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 983,00 - - - - -12 983,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 983,00 - - - - 2 983,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -37 305,00 - - - - -37 305,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -37 305,00 - - - - -37 305,00 - - -

jednostki systemu oświaty -37 305,00 - - - - -37 305,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 515,00 - - - - -13 515,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -23 790,00 - - - - -23 790,00 - - -

85495 Pozostała działalność -2 743,00 - - - - -2 743,00 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E -2 743,00 - - - - -2 743,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 743,00 - - - - -2 743,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 743,00 - - - - -2 743,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -49 125,00 - - - 49 125,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -91 000,00 -91 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31021015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami -27 950,00 -27 950,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 6 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 150,00 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 17 500,00 17 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -49 125,00 - - - 49 125,00 - - -

Sygnatura: 31031015443180214102

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

Przedkładanyprojekt zarządzeniawprowadza zmianywynikającez wniosków:

1) WydziałuGospodarki Komunalneji Ochrony Środowiska:

- z dnia 24.11.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.93.2014.ES w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyparagrafamiw
ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 24.11.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.94.2014.ES w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyparagrafamiw
ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

2) WydziałuOświaty: 

- z dnia 04.12.2014 r., znak: WOś-V.3026.49.2014.MI w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i
paragrafamiw ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 04.12.2014 r., znak: WOś-V.3026.50.2014.MI w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych, polegających na przesunięciu planu między zadaniami,
rozdziałami, paragrafami i jednostkami organizacyjnymiw ramach działów: 801 - Oświata i
wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza,

- z dnia 03.12.2014 r., znak: WOś-V.3026.2.2014.PS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących, polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
rozdziału 85154 i zadania Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowychw dziale 851 - Ochrona zdrowia,

- z dnia 04.12.2014 r., znak: WOś-III.3021.32.2014.AH w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami w ramach
działów: 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza.

3) Biura ObsługiUrzędu: 

- z dnia 01.12.2014 r., znak: BOU-V.3026.27.2014.ESw sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychi majątkowychmiędzyparagrafami,w ramach działu 750 -
Administracjapubliczna,

- z dnia 02.12.2014 r., znak: BOU-V.3026.28.2014.ESw sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychw ramach działu 750 - Administracjapubliczna.

4) Biura Prezydenta Miasta: 

- z dnia 24.11.2014 r., znak: BPM-S.3021.06.2014.JB w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciuplanumiędzyparagrafamiw ramach
działu 750 - Administracjapubliczna.

5) WydziałuKsięgowości: 

- z dnia 02.12.2014 r., znak: WKs-III.303.52.2014.ŻK w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychmiędzyparagrafami,w ramach działu 750 - Administracjapubliczna,

6) WydziałuSportu: 

- z dnia 12.11.2014 r., znak: WS-I.3026.28.2014.AS w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżącychmiędzyparagrafami,w ramach działu 926 - Kultura fizyczna.

Id: 7EEF0784-2B8C-4ED4-B872-DF199488E7E8. Podpisany Strona 1




